
  

UCHWAŁA NR V/20/2024 

RADY GMINY PRZYTUŁY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Przytuły uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 r. polegających na: 

1. Zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem              27.814.746.42 zł; w tym: 

1) dochody bieżące         13.041.322,44 zł, 

2) dochody majątkowe       14.773.423,98 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem                30.702.420,53 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące         12.822.494,77 zł, 

2) wydatki majątkowe       17.879.925,76 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.887.674,11 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w kwocie 2.742.579,05 zł; 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 16.191,68 zł; 

3) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w Ustawie 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 128.903,38 zł. 

§ 3. „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4804



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytuły. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4804



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/20/2024 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 24 października 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 275 000,00 0,00 2 500,00 277 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 275 000,00 0,00 2 500,00 277 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

020   Leśnictwo 2 500,00 0,00 128,00 2 628,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 500,00 0,00 128,00 2 628,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

2 500,00 0,00 128,00 2 628,00 

750   Administracja publiczna 69 700,00 -23 000,00 0,00 46 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
69 700,00 -23 000,00 0,00 46 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 67 000,00 -23 000,00 0,00 44 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

1 366 650,00 -11 972,00 189 876,00 1 544 554,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

120 441,00 0,00 37 110,00 157 551,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4804



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 105 347,00 0,00 35 711,00 141 058,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 856,00 0,00 390,00 2 246,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 7 141,00 0,00 94,00 7 235,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

6 097,00 0,00 915,00 7 012,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

603 701,00 -11 972,00 152 766,00 744 495,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 154 056,00 0,00 31 874,00 185 930,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 295 177,00 0,00 69 332,00 364 509,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 73 102,00 0,00 765,00 73 867,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
40 866,00 -11 972,00 0,00 28 894,00 

  0360 
Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn 

0,00 0,00 26 295,00 26 295,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
40 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

758   Różne rozliczenia 7 593 534,00 0,00 59 907,47 7 653 441,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 226 984,00 0,00 59 907,47 286 891,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 59 907,47 259 907,47 

801   Oświata i wychowanie 231 661,00 -910,02 22 783,00 253 533,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
130 971,00 0,00 22 783,00 153 754,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 22 783,00 22 783,00 

 80195  Pozostała działalność 15 000,00 -910,02 0,00 14 089,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

15 000,00 -910,02 0,00 14 089,98 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 334,00 334,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 334,00 334,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4804



  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 334,00 334,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
445 922,00 0,00 436,00 446 358,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

140 040,00 0,00 436,00 140 476,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

0,00 0,00 436,00 436,00 

bieżące razem: 10 484 675,20 -35 882,02 275 964,47 10 724 757,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 773 423,98 0,00 0,00 14 773 423,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

3 821 167,00 0,00 0,00 3 821 167,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 558 497,26 0,00 436 673,48 995 170,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 558 497,26 0,00 436 673,48 995 170,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

558 497,26 0,00 436 673,48 995 170,74 

852   Pomoc społeczna 150 463,78 0,00 163 255,00 313 718,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 163 255,00 163 255,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4804



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 163 255,00 163 255,00 

bieżące razem: 1 716 636,31 0,00 599 928,48 2 316 564,79 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 974 735,49 -35 882,02 875 892,95 27 814 746,42 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 821 167,00 0,00 0,00 3 821 167,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)    Przewodniczący Rady Gminy Przytuły  

Andrzej Ciszewski           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4804



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/20/2024 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 24 października 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 115 975,00 195 500,00 195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920 475,00 4 920 475,00 4 919 475,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 155 975,00 235 500,00 235 500,00 0,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920 475,00 4 920 475,00 4 919 475,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 5 106 975,00 186 500,00 186 500,00 0,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920 475,00 4 920 475,00 4 919 475,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 146 975,00 226 500,00 226 500,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920 475,00 4 920 475,00 4 919 475,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 324 005,98 299 224,00 299 224,00 0,00 299 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 024 781,98 10 024 781,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 276,00 96 276,00 96 276,00 0,00 96 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 420 281,98 395 500,00 395 500,00 0,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 024 781,98 10 024 781,98 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 500,00 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 500,00 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 236 818,44 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 142 818,44 9 142 818,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 211 818,44 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 117 818,44 9 117 818,44 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 983 450,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 450,81 1 983 450,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 958 450,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958 450,81 1 958 450,81 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 953 687,54 71 724,00 71 724,00 0,00 71 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 963,54 881 963,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 276,00 6 276,00 6 276,00 0,00 6 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 984 963,54 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 963,54 906 963,54 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 51 724,00 51 724,00 51 724,00 0,00 51 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 276,00 6 276,00 6 276,00 0,00 6 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 165 831,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 831,17 165 831,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 831,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 831,17 190 831,17 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4804



750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 402 171,00 2 259 692,20 2 154 372,20 1 792 429,00 361 943,20 0,00 105 320,00 0,00 0,00 0,00 142 478,80 142 478,80 0,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -883,71 -883,71 -883,71 0,00 -883,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 926,76 17 926,76 17 926,76 11 000,00 6 926,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 419 214,05 2 276 735,25 2 171 415,25 1 803 429,00 367 986,25 0,00 105 320,00 0,00 0,00 0,00 142 478,80 142 478,80 0,01 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 102 930,00 102 930,00 102 630,00 83 672,00 18 958,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -883,71 -883,71 -883,71 0,00 -883,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 646,29 113 646,29 113 346,29 94 672,00 18 674,29 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 61 610,00 61 610,00 61 610,00 61 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 610,00 72 610,00 72 610,00 72 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 308,00 4 308,00 4 308,00 0,00 4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -883,71 -883,71 -883,71 0,00 -883,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 424,29 3 424,29 3 424,29 0,00 3 424,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 100 964,00 1 958 485,20 1 950 465,20 1 686 757,00 263 708,20 0,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 142 478,80 142 478,80 0,01 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 326,76 6 326,76 6 326,76 0,00 6 326,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 107 290,76 1 964 811,96 1 956 791,96 1 686 757,00 270 034,96 0,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 142 478,80 142 478,80 0,01 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 35 097,00 35 097,00 35 097,00 0,00 35 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 326,76 6 326,76 6 326,76 0,00 6 326,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 423,76 41 423,76 41 423,76 0,00 41 423,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 153 415,00 153 415,00 136 315,00 84 700,00 51 615,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,14 502,14 502,14 0,00 502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 917,14 153 917,14 136 817,14 84 700,00 52 117,14 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 151 415,00 151 415,00 134 315,00 84 700,00 49 615,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,14 502,14 502,14 0,00 502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 917,14 151 917,14 134 817,14 84 700,00 50 117,14 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,14 502,14 502,14 0,00 502,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 054 076,07 5 054 076,07 4 876 876,07 4 147 002,00 729 874,07 0,00 177 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -910,02 -910,02 -910,02 0,00 -910,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 171,28 82 171,28 80 171,28 19 800,00 60 371,28 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 135 337,33 5 135 337,33 4 956 137,33 4 166 802,00 789 335,33 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 721 931,07 3 721 931,07 3 592 431,07 3 169 010,00 423 421,07 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 727,75 41 727,75 41 727,75 0,00 41 727,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 763 658,82 3 763 658,82 3 634 158,82 3 169 010,00 465 148,82 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 89 162,00 89 162,00 89 162,00 0,00 89 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 727,75 41 727,75 41 727,75 0,00 41 727,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 889,75 130 889,75 130 889,75 0,00 130 889,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 376 256,00 376 256,00 358 056,00 343 025,00 15 031,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 990,33 4 990,33 4 990,33 0,00 4 990,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 246,33 381 246,33 363 046,33 343 025,00 20 021,33 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 10 781,00 10 781,00 10 781,00 0,00 10 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 990,33 4 990,33 4 990,33 0,00 4 990,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 771,33 15 771,33 15 771,33 0,00 15 771,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 392 936,00 392 936,00 377 436,00 361 947,00 15 489,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 942,22 6 942,22 6 942,22 0,00 6 942,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 878,22 399 878,22 384 378,22 361 947,00 22 431,22 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 11 134,00 11 134,00 11 134,00 0,00 11 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 942,22 6 942,22 6 942,22 0,00 6 942,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 076,22 18 076,22 18 076,22 0,00 18 076,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 265 884,00 265 884,00 251 884,00 238 100,00 13 784,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 403,24 25 403,24 23 403,24 19 800,00 3 603,24 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 287,24 291 287,24 275 287,24 257 900,00 17 387,24 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4804



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 7 784,00 7 784,00 7 784,00 0,00 7 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 603,24 3 603,24 3 603,24 0,00 3 603,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 387,24 11 387,24 11 387,24 0,00 11 387,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 184 500,00 184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 500,00 200 500,00 200 500,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 80 349,00 80 349,00 80 349,00 34 920,00 45 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -910,02 -910,02 -910,02 0,00 -910,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 107,74 3 107,74 3 107,74 0,00 3 107,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 546,72 82 546,72 82 546,72 34 920,00 47 626,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 18 890,00 18 890,00 18 890,00 0,00 18 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -909,00 -909,00 -909,00 0,00 -909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 981,00 17 981,00 17 981,00 0,00 17 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,02 -1,02 -1,02 0,00 -1,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108,98 108,98 108,98 0,00 108,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 24 429,00 24 429,00 24 429,00 0,00 24 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 107,74 3 107,74 3 107,74 0,00 3 107,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 536,74 27 536,74 27 536,74 0,00 27 536,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 981 856,38 852 465,38 852 345,38 36 010,00 816 335,38 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 2 129 391,00 2 129 391,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125,29 -125,29 -125,29 0,00 -125,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,29 125,29 125,29 0,00 125,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 981 856,38 852 465,38 852 345,38 36 010,00 816 335,38 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 2 129 391,00 2 129 391,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 434 385,38 434 385,38 434 265,38 31 010,00 403 255,38 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125,29 -125,29 -125,29 0,00 -125,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,29 125,29 125,29 0,00 125,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 385,38 434 385,38 434 265,38 31 010,00 403 255,38 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125,29 -125,29 -125,29 0,00 -125,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 874,71 72 874,71 72 874,71 0,00 72 874,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,29 125,29 125,29 0,00 125,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 604,29 604,29 604,29 0,00 604,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 807 798,98 155 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 798,98 652 798,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 812 798,98 160 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 798,98 652 798,98 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 049 083,29 10 169 157,53 9 465 061,53 6 532 159,20 2 932 902,33 140 400,00 553 696,00 0,00 0,00 10 000,00 17 879 925,76 17 879 925,76 4 919 475,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 919,02 -1 919,02 -1 919,02 0,00 -1 919,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 267 001,47 242 001,47 240 001,47 30 800,00 209 201,47 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 289 165,74 10 409 239,98 9 703 143,98 6 562 959,20 3 140 184,78 140 400,00 555 696,00 0,00 0,00 10 000,00 17 879 925,76 17 879 925,76 4 919 475,01 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4804



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 558 497,26 558 497,26 558 497,26 8 347,85 550 149,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 436 673,48 436 673,48 436 673,48 6 262,23 430 411,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 170,74 995 170,74 995 170,74 14 610,08 980 560,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 558 497,26 558 497,26 558 497,26 8 347,85 550 149,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 436 673,48 436 673,48 436 673,48 6 262,23 430 411,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 170,74 995 170,74 995 170,74 14 610,08 980 560,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7 018,03 7 018,03 7 018,03 7 018,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 180,23 5 180,23 5 180,23 5 180,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 198,26 12 198,26 12 198,26 12 198,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 200,32 1 200,32 1 200,32 1 200,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 877,00 877,00 877,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 077,32 2 077,32 2 077,32 2 077,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151,50 151,50 151,50 151,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 289,42 2 289,42 2 289,42 0,00 2 289,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 289,42 4 289,42 4 289,42 0,00 4 289,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 290,90 290,90 290,90 0,00 290,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 590,90 590,90 590,90 0,00 590,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 547 546,33 547 546,33 547 546,33 0,00 547 546,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 428 111,25 428 111,25 428 111,25 0,00 428 111,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 975 657,58 975 657,58 975 657,58 0,00 975 657,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78,00 78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 150 463,78 150 463,78 7 275,76 0,00 7 275,76 0,00 143 188,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 255,00 163 255,00 4 755,00 0,00 4 755,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 718,78 313 718,78 12 030,76 0,00 12 030,76 0,00 301 688,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 255,00 163 255,00 4 755,00 0,00 4 755,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 255,00 163 255,00 4 755,00 0,00 4 755,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 755,00 2 755,00 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 755,00 2 755,00 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 713 326,31 1 713 326,31 836 256,29 114 867,92 721 388,37 0,00 877 070,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 599 928,48 599 928,48 441 428,48 6 262,23 435 166,25 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 313 254,79 2 313 254,79 1 277 684,77 121 130,15 1 156 554,62 0,00 1 035 570,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                 
Przewodniczący Rady Gminy Przytuły  

Andrzej Ciszewski 

                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4804



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/20/2024 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 24 października 2024 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 920 475,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 920 475,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

   

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W M. NOWA KUBRA 

ORAZ PRZEBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE 

GMINY PRZYTUŁY 

1 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 821 167,00 

   

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W M. NOWA KUBRA 

ORAZ PRZEBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE 
GMINY PRZYTUŁY 

3 821 167,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 098 308,00 

   

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W M. NOWA KUBRA 

ORAZ PRZEBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE 

GMINY PRZYTUŁY 

1 098 308,00 

600   Transport i łączność 10 024 781,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 117 818,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 958 450,81 

   
PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH -  DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA 
130 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap III 35 400,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap IV 678 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły 2023 323 860,81 

   
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 104627B STARA KUBRA-

KUBRA PRZEBUDÓWKA II 
791 190,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 159 367,63 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap III 560 500,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap IV 2 850 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły 2023 3 748 867,63 

 60017  Drogi wewnętrzne 906 963,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 831,17 

   
PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH WEWNĘTRZNYCH - 

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 
140 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap III 30 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły 2023 20 831,17 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

716 132,37 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły - etap III 475 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przytuły 2023 241 132,37 

750   Administracja publiczna 102 951,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 951,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 951,00 

   

Roboty remontowo-budowlane związane z przystosowaniem budynku 

Urzędu Gminy dla osób niepełnosprawnych - likwidacja barier 

architektonicznych 

102 951,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4804



851   Ochrona zdrowia 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

10 000,00 

   
Dotacja dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  w Łomży 
10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 129 391,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 021 875,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności 

energetycznej obiektów oświatowych i budynków użyteczności publicznej  
40 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 981 875,00 

   
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności 
energetycznej obiektów oświatowych i budynków użyteczności publicznej  

1 981 875,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 276,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 276,00 

   
Budowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Chrzanowo, 

Gardoty, Nowa Kubra, Wagi 
75 276,00 

 90095  Pozostała działalność 32 240,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 240,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjno-sportowej w miejscowości 
Wilamowo - budowa altany rekreacyjnej z wyposażeniem 

32 240,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 652 798,98 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 652 798,98 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

652 798,98 

   Remont budynku Plebanii w Przytułach 458 999,49 

   Remont Zabytkowej Plebanii w Przytułach - etap II 193 799,49 

Razem 17 840 397,96 

    Przewodniczący Rady Gminy Przytuły  

Andrzej Ciszewski     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4804



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/20/2024 

Rady Gminy Przytuły 

z dnia 24 października 2024 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 r. 

W zakresie planu dochodów budżetowych: 

-  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększono o kwotę 439.173,48 zł, w tym dotację celową  

o 436.673,48 zł na realizację zadań bieżących zleconych gminom z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu (pismo Nr FB-II.3111.172.2024.MN) oraz 2.500,00 zł z tytułu wpływu 

odsetek za nieterminowe wpłaty należności za korzystanie z wodociągu gminnego, 

-  w dziale 020 – Leśnictwo  – zwiększono o kwotę 128,00 zł z tytułu wpływów czynszu za dzierżawę 

obwodów łowieckich, 

-  w dziale 750 – Administracja państwowa – zmniejszono o kwotę 23.000,00 zł z tytułu wpływów 

refundacji z Powiatowego Urzędu Pracy kosztów zatrudnienia na prace publiczne,  

-  w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększono o kwotę 177.904,00  zł z tytułu 

wpływów z podatków, odsetek, kosztów upomnienia i opłat lokalnych na podstawie aktualizacji przypisów 

za III kwartał br,  

-  w dziale 758 – Różne rozliczenia – zwiększono o kwotę 59.907,47 zł z tytuły wpływu prognozowanych 

odsetek od lokat terminowych, 

-  w dziale 801 - Oświata i wychowanie – zwiększono o kwotę 22.783,00 zł z tytułu wpływów refundacji 

z Powiatowego Urzędu Pracy kosztów zatrudnienia na prace publiczne oraz zmniejszono o 910,02 zł środki 

w ramach programu „Poznajemy Podlaskie”, 

-  w dziale 851 – Ochrona zdrowia – zwiększono o kwotę 334,00 zł z tytułu zwrotu rozliczenia dotacji 

na prowadzenie zajęć rehabilitacji w 2023 r,  

-  w dziale 852 – Pomoc społeczna – zwiększono  o kwotę 163.255,00 zł dotację na sfinansowanie wypłat 

bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania (FB-II.3111.611.2024.DD), 

-  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono o kwotę 436,00 zł z tytuły 

wpływu odsetek za nieterminowe opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W zakresie planu wydatków budżetowych: 

-  w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększono plan wydatków o kwotę  476.673,48 zł na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, na zakup 

artykułów biurowych,  usług pozostałych oraz wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w ramach 

kosztów obsługi zadania i na zakup energii elektrycznej w obiektach wodociągu gminnego,  

-  w dziale 600 - Transport i łączność – dokonano zmian  polegających na  zwiększeniu o kwotę 96.276,00 zł 

na wydatki z tytułu przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej i na bieżące utrzymanie 

dróg wewnętrznych oraz przeniesiono w ramach środków inwestycyjnych na przygotowanie dokumentacji 

projektowych pod przebudowę i budowę dróg gminnych publicznych i wewnętrznych  50.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3,  

-  w dziale 750 – Administracja państwowa – zwiększono o kwotę 17.926,76 zł na wynagrodzenia i zakup 

materiałów na potrzeby USC i skorygowano o kwotę 883,71 zł odpis na ZFŚS, 

-  dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększono o 502,14 zł 

na uzupełnienie odpisu na ZFŚS, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4804



-  w dziale 801 - Oświata i wychowanie – zmniejszono na usługi z tytułu organizacji wycieczek 910,02 zł 

i zwiększono o kwotę 82.171,28 zł na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzenia w związku z dodatkowym zatrudnieniem nauczyciela wspomagającego i na uzupełnienie 

odpisu na ZFŚS, 

-  w dziale 852 – Pomoc społeczna – zwiększono  o kwotę 163.255,00 zł na wypłaty bonu energetycznego 

oraz zakup artykułów biurowych i usług obcych w ramach kosztów obsługi tego zadania,  

-  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – przeniesiono  kwotę 125,29 zł 

na uzupełnienie odpisu na ZFŚS, 

-  w dziale 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększono o kwotę 5.000,00 zł na zakup 

energii elektrycznej w budynkach świetlic wiejskich. 

Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Andrzej Ciszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4804


		2024-10-30T13:39:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




